令和 5 年 8 月 吉日

会員各位

稲土会東海支部

支部長 岩永 信

令和５年度総会開催のご案内

残暑の候、会員の皆様には、益々お元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、来る令和５年１１月１０日（金）に 稲土会東海支部第５９回総会 を下記のとおり開催

いたします。ご多忙中とは存じますが４年ぶりの開催となりますので、ぜひともご出席いただき

ますようお願い申し上げます。

母校から赤木 寛一 先生（土質力学・地盤工学）をお招きし、大学の近況等を伺いたいと存じ

ます。

お名前・卒年・出欠のご連絡を１０月１３日（金）迄に、iwanaga@mriwa.com へメールにて

いただきますようお願いします。

 記

 １．日 時：令和５年１１月１０日（金）午後６時３０分より

 ２．会 場：ホテル名古屋ガーデンパレス

        名古屋市中区錦３－１１－１３   （TEL）052－957－1022

      １８：３０～１９：００ ご来賓挨拶・講演

      １９：００～１９：３０ 支部長挨拶・報告ほか

      １９：３０～２１：００ 懇親会（円卓着席にて）

３．会 費：

昭和６２年以前卒業の方            １０，０００円

       昭和６３年卒業から平成１３年卒業までの方   ８，０００円

        平成１４年以降卒業の方            ７，０００円

        ※年会費の徴収はありません。